ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 183/UBND-TCKT
Về việc mời tham gia chỉ định thầu gói

thầu: Mua đèn đường năng lượng mặt

trời, thép ống mạ kẽm dùng làm trụ

đèn chiếu sáng thực hiện Kế hoạch hỗ

trợ xây dựng mô hình thôn, xóm sáng,

xanh, sạch, đẹp, an toàn, khu dân cư

kiểu mẫu: “Thực hiện lắp đèn năng

lượng mặt trời chiếu sáng tại các tuyến

đường”, xã Kim Phượng năm 2025

             Kim Phượng, ngày 02 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Hộ Kinh doanh Hoàng Đình Giáp - Địa chỉ: TDP Trung Tâm -

Thị trấn Chợ Chu - Định Hoá - Thái Nguyên

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 02/6/2025 của UBND xã Kim

Phượng về việc phê duyệt Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

của dự toán mua sắm: Kế hoạch hỗ trợ xây dựng mô hình thôn, xóm sáng, xanh,

sạch, đẹp, an toàn, khu dân cư kiểu mẫu: “Thực hiện lắp đèn năng lượng mặt trời

chiếu sáng tại các tuyến đường”, xã Kim Phượng năm 2025.

UBND xã Kim Phượng  tổ chức lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: Mua

đèn đường năng lượng mặt trời, thép ống mạ kẽm dùng làm trụ đèn chiếu sáng thực

hiện Kế hoạch hỗ trợ xây dựng mô hình thôn, xóm sáng, xanh, sạch, đẹp, an toàn,

khu dân cư kiểu mẫu: “Thực hiện lắp đèn năng lượng mặt trời chiếu sáng tại các

tuyến đường”, xã Kim Phượng năm 2025 theo hình thức chỉ định thầu theo Luật

đấu thầu với nội dung như sau:

- Tên gói thầu: Mua đèn đường năng lượng mặt trời, thép ống mạ kẽm

dùng làm trụ đèn chiếu sáng thực hiện Kế hoạch hỗ trợ xây dựng mô hình thôn,

xóm sáng, xanh, sạch, đẹp, an toàn, khu dân cư kiểu mẫu: “Thực hiện lắp đèn

năng lượng mặt trời chiếu sáng tại các tuyến đường”, xã Kim Phượng năm 2025.

 - Nguồn vốn: Nguồn vốn sự nghiệp năm 2025 thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới huyện Định Hóa và các nguồn vốn

hợp pháp khác.

 - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu (theo quy trình rút gọn).

 - Giá gói thầu tối đa: 78.799.900 đồng.

- Thời gian thực hiện: 10 ngày.

 UBND xã Kim Phượng trân trọng kính mời quý đơn vị tham dự chào giá

theo danh mục và khối lượng đính kèm công văn này và dự thảo hợp đồng. Nhà

thầu tham dự trả lời bằng văn bản và nộp báo giá cho gói thầu nêu trên đến UBND

xã Kim Phượng. Ngoài ra nhà thầu nộp tài liệu chứng minh ngành nghề kinh

doanh phù hợp với yêu cầu của gói thầu.

* Thời gian nộp báo giá chậm nhất là 09 giờ 00 phút ngày 05 tháng 06

năm 2025 tại UBND xã Kim Phượng.

Địa chỉ: Xã Kim Phượng, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại: 0964 544 161

 UBND xã Kim Phượng kính mời đơn vị tham gia./.

Nơi nhận:
 - Như kính gửi;

 - Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH MỤC VÀ KHỐI LƯỢNG HÀNG HÓA

(Kèm theo Công văn số  183 /UBND-TCKT ngày 02/6/2025 của UBND xã Kim Phượng)

TT
Tên sản phẩm,

hàng hóa
Thông số kỹ thuật ĐVT SL

1

Thép ống mạ kẽm

dùng làm trụ đèn

chiếu sáng

Trụ đèn chiếu sáng - Thép ống mạ

kẽm phi 76 Cường Phát; độ dày 1,4

ly; chiều dài cây tiêu chuẩn: 6m/cây,

trọng lượng 15,38-15,5kg/cây)

 Kg    620

2
Đèn đường năng

lượng mặt trời

Đèn đường năng lượng mặt trời 300w:

công suất 300W; tiêu chuẩn bảo vệ

IP66; Pin LifePO4: 3.2V/40Ah;

Nguồn sáng: 390 Led - 5730; Màu

ánh sáng: Trắng; Thời gian sạc: 8 -

10h; Thời gian chiếu sáng: 10 -12h;

Chế độ sáng: Auto/3h/5h/8h/Diming;

Tấm Solar: Mono 6V/48W; Kích

thước đèn: 490x210x55mm; Kích

thước tấm Solar: 670x350x17mm;

Kích thước cần đèn: phi 60mm; Bảo

hành 24 tháng.

 Cái          40

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:27:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thị Lưu<luuht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:45:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:53:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:53:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!